В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гришковского сельского поселения Калининского района: adm_grish_2006@mail.ru
                                                                                                                 ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	село Гришковское

О признании утратившим силу  правового акта

 администрации Гришковского

сельского поселения Калининского района

В соответствии  с Федеральным  законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, протестом прокуратуры Калининского района № 7-02/792 от 13.02.2017 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 15.02.2016 года № 45 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков»
          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гришковского сельского
Поселения Калининского района

   В.А. Даценко